
TEATR AUSTERIA I CENTRUM KULTURY RASZYN ZAPRASZA SZKOŁY PODSTAWOWE I
PONADPODSTAWOWE NA SPEKTAKL TEATRALNY, KTÓRY JEST WSPÓŁCZESNĄ, DYNAMICZNĄ

ADAPTACJĘ KOMEDII ALEKSANDRA HR. FREDRY, STWORZONĄ Z MYŚLĄ O MŁODYCH ODBIORCACH.

OFERTA EDUKACYJNA DLA SZKÓŁOFERTA EDUKACYJNA DLA SZKÓŁ
SPEKTAKL „ZEMSTA ZDRÓJ” 

– NOWOCZESNA INTERPRETACJA KLASYKI
SPEKTAKL „ZEMSTA ZDRÓJ” 

– NOWOCZESNA INTERPRETACJA KLASYKI

PROJEKT ZREALIZOWANY Z DOFINANSOWANIEM  Z KRAJOWEGO PLANU ODBUDOWY (KPO)

„ZEMSTA ZDRÓJ” PRZENOSI ZNANYCH BOHATERÓW KLASYCZNEJ LEKTURY W REALIA 
WSPÓŁCZESNEGO ŚWIATA. NOWOCZESNA FORMA, HUMOR, MUZYKA ORAZ CZYTELNE ODNIESIENIA 

DO AKTUALNYCH PROBLEMÓW SPOŁECZNYCH SPRAWIAJĄ, ŻE SPEKTAKL JEST DLA UCZNIÓW
ZROZUMIAŁY, ANGAŻUJĄCY I ATRAKCYJNY. 

PRZEDSTAWIENIE ZACHOWUJE GŁÓWNE WĄTKI I SENS ORYGINAŁU, JEDNOCZEŚNIE UMOŻLIWIAJĄC
MŁODYM WIDZOM ŚWIEŻE SPOJRZENIE NA TEMAT KONFLIKTU, KOMUNIKACJI MIĘDZYLUDZKIEJ,

UPRZEDZEŃ ORAZ KONSEKWENCJI PODEJMOWANYCH DECYZJI.

SPEKTAKL TEATRALNY W NOWOCZESNEJ FORMIE, DOSTOSOWANEJ DO
PERCEPCJI MŁODZIEŻY
LEKCJĘ OMAWIAJĄCĄ SPEKTAKL PO KAŻDYM PRZEDSTAWIENIU, PROWADZONĄ
PRZEZ TWÓRCÓW LUB AKTORÓW, PODCZAS KTÓREJ UCZNIOWIE:

ANALIZUJĄ POSTAWY BOHATERÓW
OMAWIAJĄ PRZESŁANIE SPEKTAKLU
POZNAJĄ WSPÓŁCZESNE ŚRODKI WYRAZU TEATRALNEGO

KARTY PRACY DLA NAUCZYCIELI, UMOŻLIWIAJĄCE PRZEPROWADZENIE LEKCJI
PODSUMOWUJĄCEJ SPEKTAKL NA ZAJĘCIACH JĘZYKA POLSKIEGO LUB
GODZINACH WYCHOWAWCZYCH

OFERTA DLA SZKÓŁ OBEJMUJE NIE TYLKO UDZIAŁ W SPEKTAKLU, ALE RÓWNIEŻ DZIAŁANIA
DYDAKTYCZNE WSPIERAJĄCE REALIZACJĘ PODSTAWY PROGRAMOWEJ.

W RAMACH WYDARZENIA ZAPENIAMY:

ATRAKCYJNA FORMA KONTAKTU UCZNIÓW Z KLASYKĄ LITERATURY,
POŁĄCZENIE WYDARZENIA ARTYSTYCZNEGO Z EDUKACJĄ, AKTYWIZACJA UCZNIÓW

POPRZEZ ROZMOWĘ I REFLEKSJĘ GOTOWE MATERIAŁY DYDAKTYCZNE DLA NAUCZYCIELI.

TEATR@CKR.RASZYN.PL +48 505 534 089

O SPEKTAKLU

ELEMENTY EDUKACYJNE OFERTY

KORZYŚCI DLA SZKOŁY

CZAS TRWANIA PAKIETU: 3,5 H             CENA: 50 ZŁ
TERMINY DOSTĘPNE PO KONTAKCIE MAILOWYM LUB TELEFONICZNYM

AL.KRAKOWSKA 29A


